

Entreprenør Ulrik Poulsen ApS

Tårupvej 52, 8963 Auning

CVR-nr. 31 77 04 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Ulrik Kjærsgaard Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør Ulrik Poulsen ApS Tårupvej 52 8963 Auning
	Telefon: +45 40 82 53 80
	CVR-nr.: 31 77 04 40
	Stiftet: 3. oktober 2008
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 14. regnskabsår
Direktion	Ulrik Kjærsgaard Poulsen, Tårupvej 52, Tårup, 8963 Auning
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Sparekassen Djursland Jyske Finans A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.291 t.kr. mod 1.578 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.290.579	1.577.825
1 Personaleomkostninger	-916.894	-971.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-316.151	-317.077
Andre driftsomkostninger	0	-120.500
Resultat før finansielle poster	57.534	168.451
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.676	-81.778
Resultat før skat	5.858	86.673
Skat af årets resultat	-2.422	-21.113
Årets resultat	3.436	65.560
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.436	65.560
Disponeret i alt	3.436	65.560

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	143.024	143.024
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	527.159	641.821
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>670.183</u>	<u>784.845</u>
5	Deposita	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>770.183</u>	<u>884.845</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	260.000	235.000
	Varebeholdninger i alt	<u>260.000</u>	<u>235.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.523.263	1.477.906
	Andre tilgodehavender	7.082	431.822
	Periodeafgrænsningsposter	128.291	132.384
	Tilgodehavender i alt	<u>1.658.636</u>	<u>2.042.112</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.918.636</u>	<u>2.277.112</u>
	Aktiver i alt	<u>2.688.819</u>	<u>3.161.957</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	846.985	843.550
Egenkapital i alt	971.985	968.550
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	92.300	123.054
Hensatte forpligtelser i alt	92.300	123.054
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.139.679	1.395.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.042	409.115
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	193.901	1.654
Selskabsskat	19.176	20.394
Anden gæld	117.736	243.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.624.534	2.070.353
Gældsforpligtelser i alt	1.624.534	2.070.353
Passiver i alt	2.688.819	3.161.957

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	777.990	902.990
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>65.560</u>	<u>65.560</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	843.550	968.550
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.435</u>	<u>3.435</u>
	<u>125.000</u>	<u>846.985</u>	<u>971.985</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	860.719	918.156
Pensioner	49.075	45.215
Andre omkostninger til social sikring	7.100	8.426
	<u>916.894</u>	<u>971.797</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.676	81.778
	<u>51.676</u>	<u>81.778</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	143.024	143.024
Kostpris 31. december 2022	<u>143.024</u>	<u>143.024</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets af- og nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>143.024</u>	<u>143.024</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.199.588	1.872.701
Tilgang i årets løb	61.000	103.112
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-776.225</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.260.588</u>	<u>1.199.588</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-557.767	-609.765
Årets afskrivninger	-175.662	-165.352
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>217.350</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-733.429</u>	<u>-557.767</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>527.159</u>	<u>641.821</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	100.000	100.000
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 504 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 4 og 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 289 t.kr.		
